



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. august 2019.

Magnus Meyer Harrison
Dirigent

AM Breweries IVS

**Raffinaderivej 8
2300 København S
CVR-nr.: 38662805**

**ÅRSRAPPORT
1. marts 2018 - 28. februar 2019**

(2. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsens beretning	6

Årsregnskab 1. marts 2018 - 28. februar 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AM Breweries IVS
Raffinaderivej 8
2300 København S

CVR-nr.: 38 66 28 05
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

Direktion

Magnus Meyer Harrison

Revisor

JBL REVISION ApS
Nordhavnsvej 1
3000 Helsingør

Ejerforhold

AM Group IVS, Raffinaderivej 8, 2300 København S

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge økologiske drikkevarer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK 40 . Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts 2018 til 28. februar 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
Bruttofortjeneste	109.603	-16
1 Personaleomkostninger	-51.379	-26
Driftsresultat	58.224	-42
Andre finansielle omkostninger	-5.270	0
Resultat før skat	52.954	-42
2 Skat af årets resultat	-12.788	9
Årets resultat	40.166	-33
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	40.166	-33
Disponeret I alt	40.166	-33

Balance pr. 28. februar 2019
Aktiver

	2019	2018 kr. 1000
Udviklingsprojekter under udførelse	356.688	0
Immaterielle anlægsaktiver	356.688	0
Anlægsaktiver	356.688	0
Andre tilgodehavender	62.870	3
Udskudt skatteaktiv	0	9
Tilgodehavender	62.870	12
Likvide beholdninger	2.875	35
Omsætningsaktiver	65.745	47
Aktiver	422.433	47

Balance pr. 28. februar 2019
Passiver

	2019	2018 kr. 1000
Selskabskapital.....	100	0
Reserve for udviklingsomkostninger	356.688	0
Overført resultat.....	-349.907	-33
3 Egenkapital	6.881	-33
Hensættelse til udskudt skat.....	3.372	0
Hensatte forpligtelser.....	3.372	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	319.924	0
Anden gæld	92.256	80
Kortfristede gældsforpligtelser.....	412.180	80
Gældsforpligtelser.....	412.180	80
Passiver.....	422.433	47
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018/19	2017/18 kr. 1000		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger.....	51.000	25		
Andre omkostninger til social sikring	379	1		
	51.379	26		
Personaleomkostninger i alt	51.379	26		
Selskabet har gennemsnitlig beskæftiget 1 medarbejder i regnskabsåret.				
2 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	12.788	-9		
	12.788	-9		
Skat af årets resultat i alt	12.788	-9		
3 Egenkapital	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Selskabskapital	100	0	0	100
Reserve for udviklingsomkostninger.....	0	356.688	0	356.688
Overført resultat	-33.385	-356.688	40.166	-349.907
	-33.285	0	40.166	6.881
	-33.285	0	40.166	6.881

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.